
Edukacja  prawna  w  Kole
Emerytów i Rencistów
Gościliśmy  dnia  05  maja  br.  w  Kole  Emerytów  i  Rencistów
zrzeszonym w Zakładowym Związku Zawodowym Hutników działającym
przy Odlewni Żeliwa w Śremie. W spotkaniu wzięło udział ponad
60  osób,  uczestnikom  spotkania  bardzo  odpowiadał  temat
tegorocznych  prelekcji  –Prawo  spadkowe.  Chętnie  zadawali
pytania na forum jak i po spotkaniu utworzyła się kolejka z
pytaniami indywidualnymi. Pani Liliana Wąsik na zakończenie
spotkania  w  związku  z  dużym  zainteresowaniem  uczestników
zaprosiła nas jeszcze na jedno spotkania.

https://fundacja.srem.info/2022/05/edukacja-prawna-w-kole-emerytow-i-rencistow/
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Warsztaty kulinarne w ramach
POPŻ
W  środę  w  schronisku  dla  bezdomnych  w  Śremie  odbyły  się
warsztaty  kulinarne  prowadzone  przez  Wielkopolski  Bank
żywności w Poznaniu. Celem warsztatów było pokazanie odbiorcom
żywności „unijnej”potraw jakie można z przygotować z produktów
dystrybuowanych w ramach banku żywności.

Była przygotowywana cukinia faszerowana i ciasto czekoladowe w
międzyczasie wykład na temat zdrowego jedzenia.

https://fundacja.srem.info/2022/05/warsztaty-kulinarne-w-ramach-popz/
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Warsztaty kulinarne

Zaproszenie na warsztaty

Serdecznie  zapraszamy  na  warsztaty  kulinarno-żywieniowe,  na
których  poznasz  zasady  zbilansowanej  diety  i  nauczysz  się
wprowadzać je w życie.

Jeśli  chcesz  zdobyć  większą  wiedzę  i  praktykę  w  zakresie
prawidłowego  odżywiania,  przygotowywania  jadłospisów  i
umiejętnego przygotowywania zdrowych posiłków to te zajęcia są
dla Ciebie.

W czasie warsztatów wszyscy uczestnicy biorą aktywny udział w
powstawaniu potraw, które później wspólnie spożywają.

Warsztaty są bezpłatne i przeznaczone dla odbiorców pomocy
żywnościowej.

 

TERMIN WARSZTATÓW: 27 KWIETNIA 2022

LOKALIZACJA:  DUTKIEWICZA 8A

ZAPISY:  667 335 301

Warsztat odbędzie się w ramach Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Pomocy
Najbardziej  Potrzebującym.

https://fundacja.srem.info/2022/04/warsztaty-kulinarne-2/

